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İşletme için yapılan her türlü satınalma işlemlerinin kayıt altına alındığı, ilgili veri ve bilgilerin 
düzenlendiği ve o veriler üzerinden sabit ve değişen raporların alınabildiği modüldür. 

 

 

Satıcı (Tedarikçi) Kartları  

Satıcılar(Tedarikçiler)  

Bu menü bir mal ya da hizmet sunmak için şirketlere girdi, ham madde sağlayan satıcılara 
(toptancılara) ait verileri girmek için kullanılır. 
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Bu satıcı kartına cari kart da denir.Cari kart oluşturmak için yapılacaklar ; Satıcı Kodu/Adı, 
kısmına ilk alan için satıcı firmayı tanımlamak ve oluşturduğumuz kodu ve bitişiğindeki  diğer 
alana satıcı firmanın tam adı yazılır..”Cari Hesap Tipi “ alanında Cari ile olan ilişkiye göre Satıcı, 
Alıcı+Satıcı   seçeneklerinden biri seçilmelidir.”Vade gün” alanında cari için ödeme yapılması 
için tanınan süre belirlenir.Şuana kadar anlatılan alanlar cari kartı kaydetmek için girilmesi 
gereken zorunlu alanlardır. 

Onaylı : Bu kutucuk tedarikçi değerlendirme sisteminden belli bir puanı geçmiş ise onaylı 
yapılır ve alışveriş yapabilme onayı almış olur. 

 Açıklama : En üst sağdaki açıklama carinin çalışma durumuna ilişkin açıklamadır ve bu alana 
bu menüden veri girişi yapılmaz ve muhasebe tarafından carinin durumuna göre çalışma 
durumunu gösterir . Alt kısımdaki açıklama ise adresle alakalı farklı ek bilgiler yada adresin 
netliği açısından veri girilebilecek alandır.Buton olan açıklama ise firma ile olan ilişkiye dair 
yapılan açıklamalar için veri girişi yapılır. 

Fiyat kodu : Belli ürünler için oluşturulan fiyat listelerinin ilişkilendirilmesi için kullanılır. Birim 
fiyat listelerinde Fiyat kodu ile ortak kod olmalıdır. 

Yetkili Kullanıcı : Firmanın kayıtlanan carisi için yetkili çalışandır. 

MRP Periyodu : Tedarikçisi olduğu hammaddeleri belli aralıkla toplu sipariş açma durumu için 
kullanılır. 

Özel Kodlar : Tedarikçileri gruplandırmak için kullanılan alanlardır ve zorunlu değildir. 

K.S Puanı : İstenilen kalite standartlarının gerçekleştirilmesi durumuna göre puanlama 
yapılmasına imkan sağlar ve bu kaydı gerçekleştiren kullanıcı firma ölçütlerine göre puanlama 
yapar. 

Tedarik Süresi Puanı : Carinin malzemeleri getirme durumu ve süresine göre puanlama 
yapılır 

İletişim Puanı : Cari ile olan iletişim ve geri dönüş gibi ikili ilişki ölçütlerine göre  puanlama 
yapılır. 

Kalite sistemi var : Tedarikçi değerlendirme sisteminin olduğuna dair bir bilgi kutucuğudur. 
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Dökümanlar : Firmanın kalite dökümanları sözleşmeler gibi dökümanların olduğu belgelere 
ulaşıldığı klasördür. 

 

Ekranın altındaki  SATTIĞI MALZEMELER  tablosu bu cariden aldığımız veya sattığımız 
malzeme bilgilerini girdiğimiz tablodur.Buradan ürünleri yeni satır ekleyerek tek tek 
girebileceğimiz gibi stokları satırlara toplu tanıtma işlemide yapabiliriz. 

 

Tabloya sağ tık yaptığımızda toplu stok tanıtımı seçeneğini seçerek aynı gruplu ya da aynı tür 
malzemeleri listeleyerek sattığımız malzemeler tablosuna kolayca tanıtabiliriz. 

 

 

Burada ürünleri tek tek seçerek ya da tümünü tanıt diyerek ürünleri sattığı malzemeler listesine 
kolayca aktarabiliriz. 
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Fiyat Tarihi: Carinin fiyatlandırmayı yaptığı son tarihi ifade eder. 

Tedarik süresi :Firmanın malzemeyi ulaştırmasının ne kadar süre sonra yapılacağını ifade 
eder. 

Minimum Sipariş Miktarı : Cariden alınacak malzemenin en az ne kadar alınacağıdır. 

Tedarikçi Stok Kodu : Malzemeyi satın aldığımız carinin malzemeye verdiği kod. 

Satıcı Stok Adı: Malzemeyi satın aldığımız carinin malzemeye verdiği isimdir. 

Malzeme Bazında Satıcı Arama 

 

Bu sekmede Malzemeye göre arama yapılır ve stok kodu 1 ya da stok kodu 2 alanında aralık 
belirleyerek tedarikçi listelenir.Tedarikçiye ait fiyat bilgileri,tedarik süresi gibi bilgilere ulaşılır. 

Tedarikçi Durumu 
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Bu sekme carinin değerlendirme puanlarının aylık ve irsaliye bazında değerlendirilmesini ve 
alt tablodaki toplu,sevkiyat durumu,kalite durumu,finansal durum alt sekmelerine göre grafik 
de gösterir. 

Tedarikçi Değerlendirme Oranları 

 

Firmanın malzeme kalitesi, termine uyum ,miktara uyum, tedarik süresine uyum gibi 
parametrelerin programın ilgili alanındaki verilerden çekilmesi ile 100 üzerinden hesaplama 
yapar ve bu hesaplama üzerinden verilen puanlarla cari değerlendirilmesi ve raporlanması 
yapılır.Üst tabloda sistemin değerlendirdiği carileri tedarikçi kodu ile seçip cari puanları 
görülebilir..Yan taraftaki tablodan cari listeside görülebilir. 

Aşırı navlun : Normalden fazla taşıma bedeli ödenmesi durumlarını puanlamak için kullanılan 
sütundur. 

Tedarikçi Değerlendirme 

 

Bu sekmede puan hesabı yapılmış carilerin listelerine ve genel puan ifadelerine ulaşılır.sol üst 
köşedeki tabloda  değerlendirme oranlarını aylara göre kaçta kaçını hesaplaması 
belirlenebilir..Örneğin resimdeki örnekte 0.Ay ile 3. Arasındaki değerlendirmelerin %75 ini al 
4.ile 99.ay arasındaki değerlendirmelerin %25 ini al anlamındadır.Ve alt tablodaki puanlamada 
bu durumu baz alır.Özel Kod 5 için ayrı bir arama seçeneği olması belli bir grubun özelkod 5 
de tanımlı olmasıdır.Bu tanımlamaları kolaylık olması açısından tedarikçi kartından kullanıcı 
yapabilir. 
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Birim Fiyat Listeleri 

Liste Giriş 

 

Bu sekmede satınalma yapılan malzemelere birim fiyat listesi tanımlanır.İlk adım olarak ay 
veya dönem seçeneklerinden biri seçilir ve sonrasında cari kod seçilirerek kaydedilir.Özellikleri 
belirlenen listede alt tabloda satınalma yapılacak malzemeler tanımlanır ve liste fiyatları bu 
tabloda malzemelere tanımlanır ve satırlara diğer ilgili verilerde girildikten sonra kayıt 
tamamlanır. 

 

Yukardaki resimdeki kutucuklu alanlar yukardan aşağı doğru bakıldığında ; 

İlk kutucuk : Malzemelere tayin edilmiş fiyatları ,fiyatlandırma yapılan tüm alanlarda yeni fiyat 
listesine göre güncellemesi anlamına gelir. 

İkinci kutucuk : Carinin sattığı malzeme listesinde satın alma teklif ya da fiyat tayini yapılan 
malzeme yoksa bu malzemeyi ekleme durumudur. 

Üçüncü kutucuk  :Ay içinde satın alınmış irsaliyeleri yani geçmiş gün içinde de olsa satın 
alma işlemi gerçekleşmiş malzemelerin fiyatlarının güncel fiyattan hesaplanmasını baz alır. 

Dördüncü kutucuk : Satın alma açık siparişlerinde yani sipariş açılmış ancak satın alım 
gerçekleşmemiş malzemelerin güncellenmesi anlamına gelmektedir. 

Beşinci kutucuk : Bağımsız satın alma menüsündeki fiyatları güncelleme hakkındadır. 
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Fiyat Kodu : Malzemelerin fiyatlarının bulunduğu listeleri satınalma işlemi yaparken 
satırlardan listeye atanan kodu girerek çağırmaya yarar.Yukardaki resimde KY kodlu listeyi 
satınalma satırlarında fiyat kodu alanına girildiğinde listedeki birim fiyatlar satırlara tanımlanır. 

Maliyet fiyat Kodu : Müşteri siparişlerinde maliyet hesabı yapmak için kullanılan alandır 
zorunlu değildir. 

Bayi Fiyat Kodu : Müşteri siparişinde firmanın bayisinin fiyatını temsil edebilmek için müşteri 
siparişlerinde kullanılır. 

Aynı Yıl Ay ve Fiyat Kodlu liste : Satın alma listesindeki fiyatları Grup içi firmasına ürün 
sattığında satış birim listesinde de bu fiyatların güncellenmesi kar payı koymaması durumunda 
kullanılır. 

Fiyatı Kopyalama : Bu kutucuk seçildiğinde malzemelerin fiyatları kopyalanmaz ve yeni teklif 
talebi için kolaylık sağlar veya aynı malzemeleri farklı cariden fiyat teklif isteğinde bulunulabilir 
yada fiyat ataması yapılabilir. 

Firma Stok Kartlarını Güncelle : Bu ekrandaki herhangi bir değişiklikte bağlantılı menülerdeki 
verilerin güncellenmesini sağlar. 

Güncel TL : Malzeme fiyatının döviz kuruna göre TL ye çevrilmiş durumudur. 

Net Fiyat Listesidir : İskontosu düşülmüş malzeme ise işaretlenir X fiyat kodlu ürünün net 
fiyat listesi olur.Bu kutucuk seçildiğinde siparişi girilecek olan malzemelerin fiyatları satırlara 
otomatik tanımlanır. 

SK Marka : Stoğun markasını belirtmek için kullanılan bilgi alanıdır. 

 

Arama 

 

Birim fiyat listelerini aramak için kullanılır buradan seçilen birim fiyat listesine çift tıklayarak liste 
giriş ekranına geçiş yapılır ve ayrıntılı şekilde listedeki malzemelere ve fiyatlara ulaşılabilir. 
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Stok Ekle 

Liste giriş ekranında ürünleri tek tek ekleyebiliyoruz bu sekme toplu bir şekilde ürün 
eklememize yardımcı oluyor. 

 

Resimdeki örnekte seçeceğiniz bir aralık ya da gruba göre ürünleri listeleyebilir tabloya sağ tık 
yaparak tümünü seç seçeneği ile seçip aktar butonu yardımıyla birim fiyat listesine malzemeler 
eklenir.Resimdeki malzeme grubu Raylar olan malzemeleri listeleyerek tümünü seç dedik ve 
tüm satırları maviye boyadı buradan sonraki işlem aktar seçeneği olacak ve aktar dedikten 
sonra  malzemeler liste giriş ekranında carinin listesine eklenmiş olacak. 

Dönem Fiyat Karşılaştır 

 

Malzemelerin dönemlere göre fiyatlarındaki yüzdesel değişikliği ve bir önceki fiyatların 
karşılaştırılması ve malzeme fiyat değişimi hakkında bilgiye ulaşılır. 
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Aylık Fiyat Karşılaştır 

 

Malzemelerin ay dönemlerine göre fiyatlarındaki yüzdesel değişikliğini ve bir önceki fiyatların 
karşılaştırılması amacıyla malzeme fiyatlarının değişimleri hakkında bilgi verir. 

Tedarikçi seçimi 

 

Bu sekmedeki  amaç ana tedarikçi firmayı seçmek ve maliyet hesaplamalarında Ana tedarikçi 
firma üzerinden maliyetlendirme yapılmasıdır.Program burada aynı üründe en düşük fiyat 
veren firmayı ana tedarikçi olarak seçiyor.Stok aralığı belirlenip listele denildiğinde resimde 
bulunan aralıkdaki ürünler listelenir ve ana tedarikçi seçme işlemine yapılır.Üç seçenek 
bulunan  kutucuklu alanlarda Liste giriş sekmesindeki kutucukların görevi ile aynıdır.istenilen 
kutucuklar seçildikten sonra En Düşük Fiyatları Seç /Güncelle butonu ile ana tedarikçiler 
seçilmiş olur. 
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Eğer ana tedarikçiyi farklı sebeplerden dolayı değiştirmek istenirse bu ekranda seçilen  
malzemelere sağ tık yaparak ana tedarikçi yap  seçeneği ile yeni ana tedarikçi seçilebilir. 

Bağımsız Talep 

Bağımsız Satınalma menüsündeki taleplerin listelendiği sekmedir ve bu sekmede listelenen 
talepler liste giriş sekmesine aktarılarak birim fiyat girişlerinin yapılmasına olanak sağlar. 

 

Liste giriş ekranına aktarmak için satıra çift tıklanır,Satırın mavi renge dönmesi liste giriş 
ekranına aktarıldığını gösterir. 
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Bağlantı Fiyat Kodları 

Bağlantılı satınalmalarda kullanılan bir sekmedir.sol taraftaki tablo tüm fiyat kodlarını sağ 
tarftaki tablo seçilen carinin fiyat kodunu listeler. 

Muhasebe bölümünde tanımlanan fiyat kodları ile optimizedir ve fiyat sınırlamalarında 
muhasebeyi baz alır.Sevkiyatı Durdur Limitine kadar ver sütunu Muhasebe tarafında 
sınırlandırılır. 

 

Bağımsız Satınalma Talepleri 

Şirket içindeki bağımsız satın alma taleplerin oluşturulduğu yerdir.Şirketteki Üretim bölümleri 
bu menüden talep oluşturur.Bu menü MRP hesabı yapmadan gerçekleştirilen satınalmalarda 
da kullanılır. 

Sipariş Talepleri 

Talep edenin bölümü alanına, malzeme ihtiyacı olan bölümü. Masraf merkezine de talep eden 
bölüm ya da farklı bir bölüm yazılabilir. Bu veriler girildikten sonra alt tablodan talep edilen 
malzeme ve miktarı girilir. 

Örneğin atölyedeki bir çalışan belli miktarda ürün isteyebilir ve bu miktar talep miktar sütununa 
girilir bu miktarın fazla ya da yeterli olma durumuna göre bölüm amirinin onayına sunulur ve 
bölüm amirinin onay miktarı ile birlikte talep satınalma sipariş tarafında bağımsız talepler 
sekmesine düşer.Onaylanan miktar kısmıyla talep oluşturmuş olunur ve onay kesin kısmını 
seçerek kesin alınması gerektiği onay-plan ise alınacak ama plan aşamasında olduğu 
anlamındadır.Onay kesin olanlar onaylanmış bir biçimde Satınalma siparişler menüsünde ilgili 
sekmede listelenir.  
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Yukardaki resimdeki veriler girildikten sonra satınalma talebi , satınalma siparişler kısmındaki 
bağımsız talepler kısmına ve Satınalma Teklifleri kısmındaki bağımsız talepler kısmına 
aktarılır. 

Stok Arama  

 

Bu sekmede stok araması yaparak, listelenen stok kartlarına çift tıklanır ve sipariş talepleri 
ekranına bu stoklar aktarılır. 

Sipariş Talepleri Arama 

 

Daha önce oluşturulan sipariş talepleri listelenir. 
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ilk buton : Bu buton işaretlendiğinde talep edilmiş ve talep miktarları gelmiş olanları göstermez 

ikinci buton: Onay miktarı girilmemiş malzemeleri listeler. 

iade Edilen Taleplerim 

 

Bu sekmedeki talepler satınalma sipariş işlemleri menüsündeki bağımsız satınalma 
sekmesinde iade işlemi gerçekleştirilen bağımsız satınalma talepleridir.Buradan iade satırına 
çift tıklayarak sipariş talepleri sekmesine geçiş yapıp talebi manual olarak silebilir yada iade 
cevabı yazarak tekrar talepte bulunulabilir. 

Satın Alma Teklifleri 

Teklif Girişi 

 

Bu sekmede Tedarikçi firma seçildikten sonra alt tabloda tedarikçiye sunulacak teklifteki 
malzemeler girilir ve teklif oluşturulmuş olur. 

 

Sekmenin alt ekranındaki bu bilgilendirici tablo , fiyatlı teklif girilmesi ile ilgili teklif tutarlarına ait 
bilgileri listeler.(örnek resimde teklif fiyatlı olarak yapılmıştır.) 
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MRP ihtiyaç Listesi 

 

Bu sekmede Mrp Hesaplama butonu İle hesaplama yapılır hesap yapıldıktan sonra çıkan 
ihtiyaç listesinden teklif oluşturulur.Teklif oluşturma çift tıkla seçilen satır/satırların toplu teklif 
oluştur butonu ile teklif sekmesine geçiş yapar, buradan teklif verilir.Kırmızı ile yazılı 
sütunihtiyaç miktarını göstei teklif miktarını göstermektedir(daha önce teklif yapılmış olsa dahi 
teklife rağmen kalan ihtiyaç miktarını gösterir) 

 

 

 

Listelenmiş Mrp ihtiyaçlarından seçilen satırın üstüne sağ tık yaparak  Siparişe dönüştür 
butonu ile teklif oluşturulmuş ise siparişe dönüştürülebilir.teklif getir seçeneği ile daha önce 
yapılmış tekliflerine ulaşılabilir. Stok kodunun siparişine git seçeneği ile seçilen stok kodlu 
malzemenin siparişlerine ulaşılır ve bu arama işlemi için sipariş arama sekmesinden 
faydalanır. 
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Bağımsız Talepler 

Bağımsız talepler menüsünden oluşturulmuş sipariş istekleri için teklif oluşturma ekranıdır. 

 

Bu menüde de malzemenin üstüne sağ tık yaparak siparişe dönüştür ve Tekliflerini getir 
seçenekleri ile işlem yapılabilir. 

Siparişe Dönüştürme 

 

Stok aralıklılarından yada diğer aralıklarından faydalanarak listelenen tekliflerin listelenmesini 
ve siparişe dönüştürülmesi işlemini bu sekme üzerinden  yapılır. Siparişe dönüşecek sütununa 
miktar girildikten sonra Seçilenleri siparişi dönüştür butonu ile sipariş oluşturulmuş olur. 
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Teklif arama 

  

Bu sekmede tüm siparişlere ulaşılabilir ve çift tıklanılarak teklif giriş sekmesine geçiş yapılır bu 
sekme aynı zamanda teklifler hakkında bilgi vermek almak amaçlıdır 

Satınalma Sipariş İşlemleri 

 

Sipariş tarihi ve tedarikçi firma zorunlu alanları bilgileri, girildiğinde kullanıcı no ve sipariş no 
gibi alanlar otomatik olarak doldurulur..Alt tabloda yeni satır ekle butonu ile satırlara siparişlerin 
girişi yapılır ,sonrasında sipariş miktarını girerek kaydet butonu ile işlem bitirilir.Ust alandaki 
onay seçeneği “onaylandı” olduğunda sipariş tamamlanmış olur.Onaylama durumu yetkiyle 
alakalıdır.Onay alanı direk yapılabildiği gibi farklı kullanıcının/kullanıcıların onayına sunma 
zorunluluğuda getirilebilir.    
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Onaylama işlemi sipariş giren kullanıcının onay yetkisi var ise Onay yeşil alanına çift tıklayarak 
“onaylandı” seçeneğini seçmesiyle yapılabilir. 

Diğer onaylama yöntemi onay işlemini nin birden çok olduğu zamanda kullanılır.Onay işlemi 
için sağ üst köşedeki tabloda onay işlemine yetkisi olan kullanıcılar listelenir ve onay 
verdiklerinde siparişler onaylanır.  

Gitti : Mail gittiğinde kutucuk onaylanmış olur ve bu işlem otomatik gerçekleşir. 

Onay  Alanındaki Seçeneklerin anlamları şu şekildedir ; 

Onaylandı : Siparişin onaylandığı anlamına gelmektedir. 

Tekrar Düzenle : Siparişte unutulan,yanlış girilen veya miktar arttırma ,azaltma gibi 
durumlarda  tekrar düzenle diyerek düzenleme yapma imkanı sağlanması durumudur. 

Reddedildi : siparin onay almadığı ve reddediliği anlamına gelmektedir. 

ödeme Şekli : %50 ön ödemeli ve %50 malzeme geldikten sonra gibi benzer durumlardır. 

Talep Personel : Siparişleri talep eden görevli personel anlamına gelmektedir. 

 

Satıra Sağ tık yapıldığında çıkan seçeneklerde ; 

Modül : Satınalma sipariş işleminde satıra modül eklendiğinde modülün adı değil bileşenleri 
eklenir bu bileşenler modüle tanımlı olduğu için modül seçeneklerinden işlem yapılabilir.bu 
seçeneklerde miktar değiştirilebilir ve silinebilir termin tarihi eşitlenebilir. 

Satır Kapat :Sipariş satırının kapatılması yani silinmesidir. 

Stok kodu Değiştir : Varolan stok kodu yerine farklı stok kodlu ürün ile değiştirilmesidir.  

Tedarikçiye ait Bilgileri Değiştir :Tedarikçi değiştirilebilir yada yeni tedarikçi tanımlanabilir 
ve ana tedarikçi durumu değiştirilebilir. 

Tüm Satırları Eşitle :Satırlardan sipariş tipi olarak hepsinden olmasını istediğiniz satırı seçip 
tüm sipariş tiplerini aynı yapılmasını sağlar. 
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Tüm Satırlarda Eşitlensin :Satırlardan termin tarihinin hepsinde aynı olmasını 
istediğiniz satırı seçip tüm sipariş tiplerini aynı yapılmasını sağlar. 

İade Cevabını Eşitle :Seçili satırdaki tüm iade cevaplarının diğer satırlarda aynı olmasını 
sağlar. 

Termin Arşivini Göster : Seçili satırın termin tarih bilgilerinde meydana gelen değişiklikler 
hakkındaki bilgileri gösterir. 

Satıcı Stok Arama 

 

Bu sekmeden Cariler üzerine tanımlanmış olan malzemeler listelenir ve buradaki seçilen 
malzeme üzerine çift tıklayarak Sipariş açma formuna aktarım yapılır. 

Birim Fiyat Kaynağı : Satıcı kartı üzerinden seçilirse cari karta tanımlanmış olan 
Malzemelerin fiyatlarını baz alarak sipariş oluşturmaya imkan sağlar,son alış fiyatı üzerinden 
alış ise malzemenin son satın almadaki fiyatı baz alınarak ve listeden  

Mrp İhtiyaç Listesi 
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Daha önceden MRP hesabı yapılmış  Malzemelerin üretim ihtiyaçlarına göre malzeme 
ihtiyaçları listelenir.Belirlenen paremetrelere göre  ihtiyaçlar listelenebilir.Bu satırlara çift 
tıklayarak ya da satır seçilerek seçilenleri aktar butonu ile sipariş giriş ekranına aktarılabilir. 

Bağımsız Talepler 

 

Bu sekme Bağımsız satınalma talepleri menüsünden oluşturulan taleplere ulaşmamızı 
sağlar ve buradaki bağımsız talepleri seçip seçilenleri aktar butonu ile sipariş açma 
formları sekmesine aktarabilir ve sipariş açılabilir veya iade edilebilir.Buradaki iade 
talebi geri çevirme yani onaylamama anlamındadır. 

K.masa ürünü için İade işlemi satıra tıklandıktan sonra iade et kutucuğu işaretlenir ve 
iade açıklaması yazıldıktan sonra kaydedilir. Bu iade bağımsız satınalma talepleri iade 
edilen taleplerim kısmına düşer. 

Sipariş Arama 
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Açılmış olan tüm siparişlerin bilgilerine ulaşabilir ve siparişlere çift tıklayarak sipariş 
açma form ekranına dönerek siparişte düzenlenmesi gereken durumlarda siparişe 
kolayca ulaşılabilir.  

Resimdeki Teklif ve Mail sütunlarındaki onay alanları (tik ifadeleri) önceden teklifin 
yapılıp siparişe geçildiği ve cariye mail gönderildiğinin bilgisini verir. 

Detaylı Arama 

 

Bu sekmede sipariş aramadaki bilgilere ek sipariş miktarı ,onay miktarı ,iskonto miktarı 
gibi sipariş hakkında geniş bilgi verebilecek sütunlar ile listeleme yapar. 

Sipariş Durumu 

 

Bu sekme Açık siparişler ,Kapanan siparişler ve satınalma siparişlerine ait detay 
bilgilerin listelendiği ekrandır. 
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Grupiçi İadeler 

 

Bu sekmede grupiçi olan firmalara gönderilen ürünler listelenir.Açıklama sütununda 
iade açıklaması gelen ürünleri çift tıklayarak iade cevabı yazılabilir ve iade cevabı 
yazılan ürünler grup içi firmanın Grup içi siparişler sekmesinde listelenir. 

Onay Bekleyenler 

 

Satınalma siparişleri için onay/ret yetkisi olan kullanıcıda, bu sekmede siparişler 
listelenir.Sekmeye çift tıklandığında sipariş sayfasına geçiş yapar ve sipariş sayfasında 
ekranın sağ üst tarafındaki alanda onay veya ret verir. 

Sipariş kabul İrsaliye-İrsaliye İşlemleri 

Satın alma Açık Siparişler 

 

Bu sekme üzerinden siparişler seçilerek irsaliyeler (sipariş kabul) ,sekmesine geçiş yapılabilir 
ve siparişe çift tıklayıp seçilenleri aktar dendiğinde resimdeki  irsaliye kayıt formu gelir ve bu 
form irsaliye no ve ürün kalite bilgilerini girildikten sonra kaydedilir. 
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Bu işlemler yapıldıktan sonra program siparişlerin depoya kabul işlemleri için irsaliyeler (sipariş 
kabul) sekmesine geçiş yapar. 

İrsaliye panelindeki  puanlama sistemi kalite raporu, ambalajlardaki seçeneklerden seçime 
göre puanlama ve uyum puanı verir ve karşılarına yazar.İrsaliye uyum puanıda irsaliye gelme 
durumuna göre puanlama yapılabilir ve kaydedilir..Kayıt tamalandıktan sonra sipariş miktarı 
depoya geçiş yapmış olur. 

İrsaliyeler(Sipariş Kabul) 

 

 

Satınalma açık siparişleri ekranındaki seçilen siparişleri , seçilenleri aktar butonu ile bu 
sekmeye aktarmış olunur ve bu ekrandan kabul miktarı girişi yapılır.Barkot üret butonu ile 
barkodsuz olan malzemelere barkot üretilir.Resimde görüldüğü gibi satırların renkleri farklı 
bunun sebebi mavi renkli satır zamanında gelen ürün,kırmızı renkli ürün termin tarihinden 
sonra gelen ürün olmasındandır. 

Mavi için 2000 olan siparişten kabul mik yazan sütuna yani gelen miktarı yazdığımızda ve 
kaydettiğimizde sistem otomatik olarak kalan sipariş miktarını düşürür.eğer siparişten fazla 
miktar gelseydi kalan sipariş kısmı – sayı(örneğin- 50) ile belitilecekti. 

siparişlerin kapanması için sipariş adedinin tam gelmesi gerekmektedir. sipariş artık gerekli 
olmadığı yada gelecek ürünün çok az olduğu gibi durumlarda sipariş satırına sağ tıklayarak 
sipariş satırını kapat diyerek siparişi manuel olarak da kapatılabilir. 
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Seçili malzemenin üzerine sağ tık yapıldığında seçeneklerde ; 

Satınalma Siparişini Göster : Satın alınan ürünün siparişi hakkında bilgi almak için sipariş 
ekranına geçiş yaptırır. 

Sipariş Satırını Kapat : Siparişin eksik gelmesi gibi durumlarda , gelecek miktarın belli olması 
veya gelen miktarın siparişten az olması gibi durumlarda siparişin kapatılması için kullanılır.  

Kopyala (Aynı Siparişe Bağlı) : Siparişi aynı adla iki satıra böler.iki satırda kalan sipariş 
miktarını ortak kullanılır bu seçenek malzemelerin farklı durumları için kullanılır. 

Son Giriş Adresini Artırarak Ver : 

Atölyelere Transfer : Malın geldiğinde depo yerine atölyelere dağıtılması durumu olabilir ve 
bunun için alt tablodaki seçilen sipariş/siparişlere sağ tıklayıp atölyelere transfer menüsünden 
seçim yapılarak atölyelere malzemelerin yönlendirilmesi sağlanmış olur. 

Buradan satırı seçiyoruz ve kaç atölyeye dağıtılacağı sorusuna uygun sayıyı giriyoruz biz 3 
diyoruz ve toplu stok transfer menüsüne yönlendiriyor buradan miktarı dağıtıp atölyelere 
transfer etmiş oluyoruz. 

Grupiçi Şirkete Satış Yap : Grup içi bağlı şirkete satış yaparken sevkiyat işleminden 
faydalanmadır. 

Fiyat onaylandı : Fiyat onaylandı kutucuğu işaretlendiğinde irsaliyedeki fiyatın onaylandığına 
ait bilgi kutucuğudur. 

Barkot Üret : Bu buton ile barkodu olmayan ürünleri listeden seçerek barkot numarası verilir. 
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Paket Barkodu Üret : Parça ürünlerin bütünlüğü bozulmaması ve bir ürünün birden çok  
paketde olması ve  eksiksiz  Ürün sayımı olması için kullanılır.Aşağıdaki resimdeki örnekte 
barkod basılacak ürünün 4 parçası için aynı barkod basılır burada Paket çeşit adedi alanı el 
ile girilir. 

 

Fatura No : Gelen irsaliyenin fatura boş yapılır malzemenin faturası geldiğinde fatura no girilir. 

Grup Şirketinden Barkodlu Kabul : Firmanın grupları içinde barkodlu ürünlerin birbiri 
arasındaki transferlerinde kullanılan barkod okutma sistemidir. 
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Eski İrsaliye Arama 

 

Bu sekmede geçmiş irsaliyeleri arama seçenekleri ile aranıp raporlama ve bilgi amaçlı olarak 
kullanılması amaçlıdır. İrsaliyelere çift tıklayarak irsaliyeler(sipariş kabul) ekranına geçiş 
yapabilir ve bu ekranda düzeltme yapma imkanı sağlanmış olur. 

Satınalma İade İşlemleri 

Sipariş verilen ve irsaliyesi kesilmiş malzemelerin yanlış siparişte ,hatalı çıkmasında ve 
istenilen miktardan fazla gelmesi sonucu bu modüle ihtiyaç duyarız.  

Satınalma Siparişleri 

 

İrsaliyesi kesilmiş  malzemeleri arama seçeneklerini kullanılarak listelenir ve iade 
edilecek malzemeye çift tıklanarak  Satınalma İade Hareketleri sekmesine geçiş 
yapılır. 

Açık Siparişler : Sipariş miktarı tamamı gelmemiş malzemeleri temsil eder. 

Kapalı Siparişler : Sipariş miktarının tamamı gelmiş malzemeleri temsil eder. 
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Satınalma İade Hareketleri  

 

Bu sekmede satınalma siparişleri sekmesinden geçiş yaparak iade işlemini 
gerçekleştirebiliriz.Bu sekmede iade irsaliye no ,satınalma irsaliye no ile aynı değildir 
ve yeni irsaliye no üretilmelidir.Bu sekmede iade sebebine ait resimler yüklenebilir. 

Eski İade Arama 

 

Bu sekmede geçmiş iadeleri arama seçenekleri ile aranarak raporlama ve bilgi amaçlı olarak 
kullanılabilir.İadelere çift tıklayarak Satınalama İade Hareketleri ekranına geçiş yapılır ve bu 
iade de düzeltme yapılabilir. 
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Satınalma Girdi Kontrol (Kalite Kontrol) 

 

Bu menüde Stok kartında kalite takibi açık olan veya kalite takibi yapılmak istenen satınalmalar 
için kalite ölçütleri tanımlı stokların satın alma aşamasında kalite kontrollerinin yapılması ve 
onaylanması, reddedilmesi ve şartlı kabul edilmesi durumlarına göre satınalma kalite kontrolü 
gerçekleştirilir.Alt tabloda stok kartında tanımlanan normal min ,max değerlerine göre girilen 
değerler sonuç sütununda ret ve  ok şeklinde onay ve ret durumunu gösterir buradan hareketle 
satınalmaya ret yada onay verilebilir. 

Fason Takibi 

Fason Sipariş Açma 

Bekleyen operasyonlar 

 

Bu sekmede iş emirlerinden fason üretim bekleyen operasyonlar listelenir.Fason operasyonun 
bu sekmede listelenmesi için operasyon sırasının fasonda olması gerekir.Listelenen 
operasyonlara çift tıklanarak Fason sipariş açma sekmesine geçiş yapılır.(Sarı renkli satırlar 
protitip üretim olanlardır Fasona özel değildir.) 
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Fason Sipariş Açma 

 

Fason sipariş açabilmek için beklenen operasyonlar listesinden fasona gidecek malzeme 
seçilir.Malzeme seçildikten sonra gönderilecek miktar,fason birim miktar,gönderilen firma 
otomatik gelir.Diğer ilgili alanlara da isteğe göre veri girişi yapılabilir.Alt tablodaki gönderilecek 
bileşen Miktarları ve Giriş-Çıkış yerleri tablosu seçilen fason operasyonla otomatik gelir. 

Bu tabloda kullanılacak miktar sütunu seçilen operasyona ait miktardır ve İhtiyaç sütunu ise bu 
malzemenin fasona gitmesi gereken tüm operasyonlarının miktarını gösterir.Fason fazlalık 
sütunu daha önce bu malzemenin fasona gitmiş ve gelen miktarının kullanılmayan miktarını 
gösterir.Gönder sütunu altına gönderilmesi gereken miktar yazılır.Firmanın isteği 
doğrultusunda bu ihtiyaç ,fason fazlalık,kullanılacak miktar seçeneğine göre baz alınarak 
gönderilir. 

 Devam eden operasyonlar 

 

Bu sekmede devam eden ve fason operasyonun tamamlanması için  gerçekleşecek 
operasyonlar listelenir.Yani Fasona gönderilmiş ancak Kabul işlemi gerçekleşmemiş yada 
kabul edilmesine rağmen iş emri tamamlanmamış operasyonlar listelenir.Rapor ve bilgi 
amaçlıdır. 
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Fason Malzeme Kabul 

Devam Eden Operasyonlar 

 

Bu sekmede Devam eden yani fasonun tamamlayacağı operasyonlar listelenir ve listelenen 
operasyona çift tıklandığında Fason malzeme kabul sekmesine geçiş yapar. 

Fason Malzeme Kabul 

Bu sekmede fasondan gelen miktarı girerek kaydetme işlemine geçilir ve kayıt işlemi 
tamamlanır.Kayıt işlemi tanımlanması ile operasyon tanımlama ekranında da fason operasyon 
tanımlanmış olur ve sıradaki operasyona geçilebilir. 

 

Resimde önceki örnekten farklı olan iki operasyonlu bir malzemenin ,malzeme kabulünü 
yaptık.19 adet işlenmiş halde gelen  malzemenin gelen miktarı girildi ve kayıt işlemi yapıldı. Bu 
işlemlerden sonra operasyonuda tamamlanmış olduk ve alt tabloda dikkat edilecek olursa 
fason olan ürünün operasyonu tamamlandı fason dışı operasyonlar bu ekranda gösterilse de 
tamamlanamaz bilgi amaçlıdır. 
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Tablolarda ıskarta sebepleri ve miktarları tablosuna, aksesuarlar tablosu gibi alanlara da ilgili 
veri girişleri yapılabilir.Fasondan gelen malzemenin depo giriş yeri tanımlı olandan farklı bir 
depo olarak değiştirilebilir. 

Tamamlanan Operasyonlar 

 

Bu sekmeden tamamlanan fason operasyonlara ulaşabilir ve raporlanabilir.Seçilen satıra çift 
tıklandığında fason malzeme kabul ekranına geçiş yapar ve buda fasona ait detaylı bilgi 
almaya ve düzeltmeye imkan sağlar. 

 

Kapanan Siparişler 

 

Bu sekmede fason operasyonları olan iş emirlerinin fason dahil tüm operasyonları da 
bitmiş olan tüm stok kodları listelenir. 
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Tanımlamalar 

Satınalma Özellik Tanımlamaları 

 

Bu menüde temin türü satınalma olan ürünlere özellik tanımlamak için kullanılır yukardaki 
örnekde görüldüğü üzere çiviyi oluşturan maddeler ve oranları yazılmıştır. 

Parametreler 

 

Bu menü satınalma menüleri için yetki ve onay işlemleri seçimi ,menü içi zorunlulukların 
belirlenmesi, Satınalmalar için gelmesini istenilen varsayılan ayarların yapıldığı bir menüdür. 
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Raporlar 

Mrp Kritik Satınalma İhtiyaç Listesi 

 

 

 

 

Açık İmalat Sip.İçin “Eksik Satınalma Malzemeleri” Raporu 
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Açık Satınalma Siparişleri Durum Raporu 

 

 

 

İki Tarih Arası Gereken malzemelerin Parasal Tutarı(MRP’de ) 

 

 

 

 

Tedarikçi Performans Değerlendirme Raporu  
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Sipariş Termin Tarihi Ve Miktar Analizi 

 

Satınalma Fiyat Değişim Raporu  

 

Satınalma Birim Fiyat Kıyaslama Raporu  

Dönemsel Birim Fiyat Karşılaştırma Raporu  

Grupiçi Satınalma Sipariş Durumu 
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Satınalma Sipariş Analiz Raporu(Fiyatlı) 

 

Satınalma Sipariş Analiz Raporu(Fiyatsız) 

  

 

  


